
UCHWAŁA NR LXVI/455/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079),art. 94,  art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz.1634, 
poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz.1747, poz.1768 i poz. 1964) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej   uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32A5A1-2882-4E03-8FA7-44FEA855BD43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/455/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 17 października 2022 r. 

w 
złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 44 034 920,60 0,00 0,00 44 034 920,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 950,00 0,00 0,00 344 950,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 32 868 229,90 0,00 0,00 32 868 229,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 646 925,00 0,00 0,00 646 925,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 2 678 563,00 -960 840,00 0,00 1 717 723,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2 678 563,00 -960 840,00 0,00 1 717 723,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 960 840,00 -960 840,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 226 981,00 3 226 981,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Strona 1 z 2  

    0,00 0,00 3 226 981,00 3 226 981,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 226 981,00 3 226 981,00 

bieżące razem: 12 138 439,29 -960 840,00 3 226 981,00 14 404 580,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 89 041 589,79 -960 840,00 3 226 981,00 91 307 730,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32A5A1-2882-4E03-8FA7-44FEA855BD43. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 991 875,00 0,00 0,00 991 875,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32A5A1-2882-4E03-8FA7-44FEA855BD43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/455/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 17 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 84 063 744,21    48 231 768,00    41 813 810,60    24 064 601,88    17 749 208,72    2 242 000,00    3 309 973,40    344 950,00    147 056,16    373 977,84    35 831 976,21    28 450 061,50    26 000,00    6 861 914,71    520 000,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 84 063 744,21    48 231 768,00    41 813 810,60    24 064 601,88    17 749 208,72    2 242 000,00    3 309 973,40    344 950,00    147 056,16    373 977,84    35 831 976,21    28 450 061,50    26 000,00    6 861 914,71    520 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 678 563,00    2 678 563,00    91 978,00    0,00    91 978,00    727 306,00    1 859 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -960 840,00    -960 840,00    -18 840,00    0,00    -18 840,00    0,00    -942 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 1 717 723,00    1 717 723,00    73 138,00    0,00    73 138,00    727 306,00    917 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 895 135,00    1 895 135,00    37 526,00    0,00    37 526,00    0,00    1 857 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -960 840,00    -960 840,00    -18 840,00    0,00    -18 840,00    0,00    -942 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianach 934 295,00    934 295,00    18 686,00    0,00    18 686,00    0,00    915 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej zwiększeni 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32A5A1-2882-4E03-8FA7-44FEA855BD43. Podpisany Strona 1



e 
po 
zmianach 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianach 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 12 138 439,29    12 138 439,29    896 473,29    613 494,61    282 978,68    727 306,00    10 514 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -960 840,00    -960 840,00    -18 840,00    0,00    -18 840,00    0,00    -942 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 14 404 580,29    14 404 580,29    939 614,29    637 428,61    302 185,68    727 306,00    12 737 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32A5A1-2882-4E03-8FA7-44FEA855BD43. Podpisany Strona 2



Objaśnienia 
do Uchwały Nr LXVI/455/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 17 października 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów 

Po zmianach dochody ustalone na 2022 rok wynoszą 91.307.730,79 zł, w tym dochody bieżące – 
58.439.500,89 zł, dochody majątkowe – 32.868.229,90 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

§ 2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 2.266.141,00 zł w związku z otrzymaniem środków na realizację wypłat dodatku węglowego 

Zmiany w planie wydatków 

Po zmianach wydatki ustalone na 2022 rok wynoszą 98.468.324,50 zł, w tym wydatki bieżące – 
62.636.348,29 zł, wydatki majątkowe – 35.831.976,21 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdziale 85395 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.266.141,00 zł 
w związku z zabezpieczeniem środków na realizację wypłat dodatku węglowego wraz z kosztami 
wypłacania odbiorcom dodatku węglowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32A5A1-2882-4E03-8FA7-44FEA855BD43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



